
Rozkład jazdy Grabowno Wielkie - Odolanów   30.06 - 02.08.2019 r.

nr pociągu 67531/0 61520/1 67532 67532 67538/67206 67538/67206 67200 67537/6

termin kursowania
01.07-02.08          

w (D)
30.06-2.08

01.07-02.08         

w (1)-(4)            

01.07-02.08         

w (5)               

30.06-02.08                

opr.   (5)         

30.06-02.08                    

w (5)                  
30.06-2.08 30.06-2.08

ilość autobusów 2 1 1 2 1 2 1 1

przyjazd pociągu 05:21 09:10 12:43 12:43 15:17 15:17 17:20 21:23

Grabowno Wielkie 05:35 09:21 12:48 12:48 15:22 15:22 17:32 21:28

Twardogóra Sycowska 05:45 09:31 12:58 12:58 15:32 15:32 17:42 21:38

Bukowina Sycowska* 06:01 09:47 13:14 13:14 15:48 15:48 17:58 21:54

Międzybórz Sycowski 06:12 09:58 13:25 13:25 15:59 15:59 18:09 22:05

Pawłów Wielkopolski** 06:19 10:05 13:32 13:32 16:06 16:06 18:16 22:13

Sośnie Ostrowskie 06:32 10:18 13:45 13:45 16:19 16:19 18:29 22:25

Granowiec 06:39 10:25 13:52 13:52 16:26 16:26 18:36 22:33

Garki 06:47 10:33 14:00 14:00 16:34 16:34 18:44 22:40

Odolanów 06:55 10:41 14:08 14:08 16:42 16:42 18:52 22:48

odjazd pociągu 07:04 10:51 14:18 14:18 16:52 16:52 18:59 22:58

(1)-(4) kurs. poniedziałek- czwartek

(5) kursuje w piątek

D - kursuje poniedziałek - piątek opr. świąt

* przystanek autobusowy szkolny

** przystanek autobusowy (posesja nr 48)

nr pociągu 76531/0 76531/0 16531 76533 76205 76205 76535 76539/76211 76539/76211

termin kursowania
30.06-02.08        

opr. (1) 

30.06-02.08         

w (1)
30.06-02.08         

01.07-02.08                  

w (D)

30.06 -02.08          

opr. (7)

30.06  -02.08              

w (7)

01.07-02.08                  

w (D)

30.06-02.08        

w (1)-(4)      

30.06-02.08          

w (5)-(7)

ilość autobusów 1 2 2 1 1 2 1 1 1

przyjazd pociągu 04:52 04:52 07:47 13:18 15:04 15:04 18:12 19:47 19:47

Odolanów 05:01 05:01 07:52 13:27 15:14 15:14 18:22 19:57 19:57

Garki 05:10 05:10 08:01 13:36 15:22 15:22 18:31 20:06 20:06

Granowiec 05:17 05:17 08:08 13:43 15:30 15:30 18:38 20:13 20:13

Sośnie Ostrowskie 05:25 05:25 08:16 13:51 15:37 15:37 18:46 20:21 20:21

Pawłów Wielkopolski** 05:37 05:37 08:28 14:03 15:49 15:49 18:58 20:33 20:33

Międzybórz Sycowski 05:45 05:45 08:36 14:11 15:56 15:56 19:06 20:41 20:41

Bukowina Sycowska* 05:56 05:56 08:47 14:22 16:07 16:07 19:17 20:52 20:52

Twardogóra Sycowska 06:12 06:12 09:03 14:38 16:23 16:23 19:33 21:08 21:08

Grabowno Wielkie 06:22 06:22 09:13 14:48 16:33 16:33 19:43 21:18 21:18

odjazd pociągu 06:32 06:32 09:23 15:06 --/-- --/-- 19:53 21:34 21:28

(1) kursuje w poniedziałek

(1)-(4) kursuje poniedziałek-czwartek

(5)-(7) kursuje piątek - niedziela

(7) kursuje w niedzielę

D - kursuje poniedziałek - piątek opr. świąt

* przystanek autobusowy szkolny

** przystanek autobusowy (posesja nr 48)


